MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 111/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018

Referente ao Edital nº 076/2018, de 27 de fevereiro de 2018.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE,
DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFAR), no uso de suas atribuições, torna pública a Relação Preliminar de
Candidatos Classificados do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de
Vagas Remanescentes para Cursos Técnicos de Nível Médio Subsequente, do Instituto
Federal Farroupilha – IFFar.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. Relação de Candidatos Classificados do Campus São Borja

1.1.1. Curso Técnico Subsequente em Cozinha – Candidatos Classificados

Nome do Candidato

CAROLINE BELMONTE DA SILVA

FERNANDA DAMIAN NUNES

JOÃO MARCOS GREANIN TEIXEIRA

FAGNER SANTANA

JULIA REGINA PENTEADO GODOI

RAFHAELA ELIZABETE DE MELLO FIGUEIREDO

DAIANE VIEIRA PAZ

ALINE RODRIGUES CARVALHO

GENECI VEZZOSI BIANCHI

ROSEMAIRA DOS SANTOS

1.1.2. Curso Técnico Subsequente em Cozinha – Candidatos Suplentes

Nome do Candidato Situação

DANIELE VIEIRA PAZ 1º suplente

TALISE KRASSMANN DORNELLES º FREITAS 2º suplente

VANESSA DE MELLO SALCEDO 3º suplente

ALVIANI BIDINOTO MUNARI 4º suplente

RICARDO DUTRA FRAGA 5º suplente

ALESSANDRA CABELEIRA LOPES 6º suplente

ANA PAULA CURVELO PONCIO 7º suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

ROSEMERI FIGUEREDO GUTERRES 8º suplente

GUILHERME MOREIRA DE CAMPOS 9º suplente

MARILUCI GARCIA GOMES 10º suplente

ELIZIANE PANTALEÃO MENDES 11º suplente

IRACEMA ARANDA WEBER 12º suplente

MARIVANE BIDINATO 13º suplente

MARIA CANDIDA SILVA DO NASCIMENTO 14º suplente

PATRICIA ANDREA CALFULAF 15º suplente

ANGELA MARIA DE SOUZA 16º suplente

ALICE FALCÃO DOS SANTOS 17º suplente

CLAUDIA MARIA FONSECA FRAGA 18º suplente

ALESSANDRA ARAMBURÚ KUNST 19º suplente

GIOVANI BERTOLDI 20º suplente

ANA REGINA GUASSO 21º suplente

LAURENCE MAZZUCO DE ANDRADE 22º suplente

JONATAN DA SILVA DESCLAFICADA

ISABEL RODRIGUES TAVARES DESCLAFICADA

Santa Maria/RS, 05 de março de 2018.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

Portaria n° 1410, de 16/11/2017